
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 750 

                       (protokols Nr.13,  20.§.) 

 

Par izmaiņām Dāvinājumu (ziedojumu) un dāvanu novērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Atbilstoši Smiltenes novada domes 2009.gada 27.augusta Dāvinājumu (ziedojumu) un dāvanu 

novērtēšanas komisijas nolikuma 3. punktam, komisija darbojas 4 (četru) locekļu sastāvā un tās 

vārdisko sastāvu apstiprina dome.  

Ņemot vērā augstākminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 17.punktu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Aija 

Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, 

atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Dāvinājumu (ziedojumu) un dāvanu novērtēšanas komisijas sastāva Sanitu 

Mickeviču. 

2. Ievēlēt Dāvinājumu (ziedojumu) un dāvanu novērtēšanas komisijas sastāvā Smiltenes 

novada domes Juridiskās nodaļas juristi Ievu Bērziņu, personas kods. 

3. Kancelejas nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām valsts 

amatpersonu sarakstā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētāja vietniekam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          G.Kukainis 
 


